



ООО "УК ПРОФСЕРВИС" Директор

Объект ЖЭУ

### Выполненные работы за 2023г

месяц	адрес	наименование работ	ед.изм.	кол-во	цена,руб.	стоимость работ,руб
01.01.2023	Октябрьская, 35	Смена эл.ламп, под.5,6-козырек	шт	2	64	128
01.01.2023	Октябрьская, 35	Смена светодиодных ламп, под.3-тамбур	шт	1	333	333
01.01.2023	Октябрьская, 35	Установка светильника "ШАР", под.3-тамбур	шт	1	1398	1398
01.01.2023	Октябрьская, 35	Установка эл.выключателя для светильника "ШАР", под.3-тамбур	шт	1	279	279
01.01.2023	Октябрьская, 35	Монтаж эл.провода ШВВП 2*0,75 для подключения светильника "ШАР", под.3-тамбур	м.п	2	176	352
01.02.2023	Октябрьская, 35	Ремонт ограждений лестничных маршей подъезд 2: восстановление элементов перилл 0,7м.п * 14 шт	м.п	9,8	1266	12406,8
01.02.2023	Октябрьская, 35	Установка светильника "ШАР", под.2 - 4 этаж	шт	1	1398	1398
01.02.2023	Октябрьская, 35	Смена светодиодных ламп, под.2 - 4 этаж	шт	1	333	333
02.03.2023	Октябрьская, 35	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,75	1900	1425
01.03.2023	Октябрьская, 35	Ремонт ограждений лестничных маршей подъезд 1: восстановление элементов перилл 0,7м.п * 7шт	м.п	4,9	1266	6203,4
01.03.2023	Октябрьская, 35	Смена эл.ламп, под.1-козырек	шт	1	64	64
01.03.2023	Октябрьская, 35	Смена светодиодных ламп, под.4-4 этаж	шт	2	333	666
01.03.2023	Октябрьская, 35	Установка светильника "ШАР", под.4 -4 эт; под.1-5эт;	шт	2	1398	2796
01.03.2023	Октябрьская, 35	Монтаж эл.провода АВВГ 2*2,5 для подключения светильника "ШАР", под.1-тамбур	м.п	2	176	352
01.03.2023	Октябрьская, 35	Установка светильника "ШАР", под.1-тамбур	шт	1	1398	1398
01.03.2023	Октябрьская, 35	Ремонт деревянной двери тамбура под.1	м.кв	1	824	824
01.03.2023	Октябрьская, 35	Установка нового кодового замка на эл.щит (ВРУ) под.4	шт	1	1470	1470
01.03.2023	Октябрьская, 35	Установка новых почтовых ящиков 5 секций - 20шт, под.2	шт	20	539	10780
01.03.2023	Октябрьская, 35	Текущий ремонт п.1,2 -подрядчики	шт	2	80525	161050
01.04.2023	Октябрьская, 35	Ремонт ограждений лестничных маршей подъезд 3,5,6: восстановление элементов перилл 0,7м.п * 14шт	м.п	9,8	1266	12406,8
01.04.2023	Октябрьская, 35	Валка дерева: береза, ствол ф60	м.куб	5	2121	10605
01.04.2023	Октябрьская, 35	Погрузка листвы, веток и ствола в ручную на трактор	т	3	540	1620
01.04.2023	Октябрьская, 35	Вывоз листвы, веток и ствола трактором на полигон	рейс/м.куб	3/15,32	1800/210	5017,2
01.05.2023	Октябрьская, 35	Установка светильника "ШАР", под.4 - 2 этаж	шт	1	1398	1398
01.05.2023	Октябрьская, 35	Смена светодиодных ламп, под.4 - 2 этаж	шт	1	333	333
01.05.2023	Октябрьская, 35	Дезинсекция подвала, под.4 - тамбур, 1эт спец.средством	шт	3	85	255
01.06.2023	Октябрьская, 35	Окос территории подрядчиками	м.кв	2600	2,2	5720
01.06.2023	Октябрьская, 35	Ремонт эл.щитка с заменой автомата 63 А	шт	1	1456	1456
01.08.2023	Октябрьская, 35	Окос территории подрядчиками	м.кв	2600	2,2	5720
01.08.2023	Октябрьская, 35	Дезинсекция подвала спец.средством	шт	3	295	885
01.08.2023	Октябрьская, 35	Ремонт кровли битумной мастикой над кв.77	м.п	4	510	2040
01.08.2023	Октябрьская, 35	Погрузка мусора в ручную на трактор	т	0,5	540	270
01.08.2023	Октябрьская, 35	Вывоз мусора трактором на полигон	рейс/м.куб	1/3	1800/210	2430
01.08.2023	Октябрьская, 35	Работа автовышки	час	0,5	2300	1150
01.09.2023	Октябрьская, 35	Смена светодиодных ламп, под.3-тамбур	шт	1	333	333
01.09.2023	Октябрьская, 35	Установка кранов ф20 перед батареями кв.55	шт	1	849	849
01.09.2023	Октябрьская, 35	Установка кранов ф25 перед батареями кв.55	шт	5	1356	6780
01.09.2023	Октябрьская, 35	Ремонт ц.о - американка РРф25*3/4, кв.55	шт	2	150	300
01.09.2023	Октябрьская, 35	Установка светильника, под.1	шт	1	1398	1398
01.09.2023	Октябрьская, 35	Смена светодиодных ламп, под.1	шт	1	333	333
01.09.2023	Октябрьская, 35	Ремонт двери будки выхода на кровлю с обивкой оцин.листом	шт	1	1451	1451
01.09.2023	Октябрьская, 35	Установка блоков ДВК	шт	48	1600	76800
01.09.2023	Октябрьская, 35	Устройство цементной стяжки ж/б блоков	м.кв	12	911	10932
01.09.2023	Октябрьская, 35	Штукатурка блоков ДВК - частично	м.кв	25	997	24925
01.09.2023	Октябрьская, 35	Устройство каналов фановых труб ДВК ППф110	м.п	10	1221	12210
01.10.2023	Октябрьская, 35	Погрузка листвы в ручную на трактор	т	0,16	540	86,4
01.10.2023	Октябрьская, 35	Вывоз листвы трактором на мусорный полигон	рейс/м.куб	1/1,04	1800/210	2018,4
01.11.2023	Октябрьская, 35	Погрузка листвы и веток в ручную на трактор	т	0,23	540	124,2
01.11.2023	Октябрьская, 35	Вывоз листвы и веток трактором на мусорный полигон	рейс/м.куб	1/1,4	1800/210	2094
01.11.2023	Октябрьская, 35	Смена эл.лампы, под.3 - козырек	шт	1	64	64
01.11.2023	Октябрьская, 35	Обработка подвала от насекомых - блох спец.средством	шт	1	295	295
24.11.2023	Октябрьская, 35	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,16	2300	368
04.12.2023	Октябрьская, 35	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,18	2300	414
12.12.2023	Октябрьская, 35	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,58	2400	1392
15.12.2023	Октябрьская, 35	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,33	2300	759
01.12.2023	Октябрьская, 35	Смена крана хвс ф15, кв.115	шт	1	849	849
01.12.2023	Октябрьская, 35	Смена труб ц.о РРф25, кв.34,38	м.п	4	1975	7900
						0
						0
					Итого затрачено:	407637,2